期 末 教 学 工 作 会
会 议 通 知

教通【2018】1号

各学院：
经研究，定于1月3日召开期末教学工作会，安排有关工作。现将会议通知如下：
一、会议时间
2018年1月3日（星期三）下午14:30。
二、会议地点
西区至诚楼424会议室。
三、参会人员
各学院分管教学领导、教学办负责人各1人；校督导工作委员会办公室负责人；教务处、教师教学发展中心（教学质量监督与评估中心）、实践教学条件管理中心、现代教育技术中心领导及科室负责人。
四、其他事项
1.相关参会人员协调好工作，原则上不准请假；
2.请各学院于今天下午17:00前将参会人员名单报教务处综合科（电子邮箱：775672291@qq.com或直接报在教学秘书工作群，联系电话：65227701）。

教 务 处
[bookmark: _GoBack]                    2018年1月2日